заказа (Приложение №2). 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 323 (триста двадцать 

три). 

Наименование организации ООО «Теленэт» 

Место нахождения 115054, г. Москва, ул. Дубининская, д. 68, стр.1 

Дата и время подачи 

предложения 
17 апреля 2018 года в 14:30 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

[...]

27 Копия справки из налоговой инспекции об отсутствии задолженностей 

28 Лицензии 

29 Сертификаты ISO 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ 

Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника размещения 

заказа 

1 Цена договора 
25 270 000 (двадцать пять миллионов 

двести семьдесят тысяч) рублей  

2 

Предложение о качестве оказываемых 

услуг и иные предложения об 

условиях исполнения договора 

Предоставлено документально 

3 
Квалификация участника открытого 

конкурса 
Подтверждается документально 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2.

[...]

12 Решение об одобрении или совершении крупной сделки 

13 Лицензии 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ 

Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника размещения 

заказа 

1 
Цена договора 

25 600 000 (двадцать пять 

миллионов шестьсот тысяч) рублей 

2 Предложение о качестве оказываемых 

услуг и иные предложения об условиях 

исполнения договора 

Предоставлено документально 

3 Квалификация участника открытого 

конкурса 
Подтверждается документально 

3.3 Регистрационный номер заявки – 3. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи –337 (триста тридцать 

семь). 

Наименование организации 
ПАО междугородной и международной 

электрической связи "Ростелеком" 

Место нахождения 191002, г. Санкт-Петербург, ул. Достоевского, д. 15 

Дата и время подачи 

предложения 
18 апреля 2018 года в 10:25 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

[...]

25 Дополнительное предложение по улучшению качества оказываемых услуг 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ 

Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника размещения 

заказа 

1 
Цена договора 

26 600 000 (двадцать шесть 

миллионов шестьсот тысяч) рублей 

2 Предложение о качестве оказываемых 

услуг и иные предложения об условиях 

исполнения договора 

Предоставлено документально 

3 Квалификация участника открытого 

конкурса 
Подтверждается документально 

4. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе в сроки,